
Zarządzenie Nr OK.0050.67.2013 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 14.10.2013 r. 

W sprawie: powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie dla Gminy Siennica 

Na podstawie art.9a ust.2, 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz.U.Nr 180, poz.1493, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XI/73/2011 

Rady Gminy w Siennicy z dnia 17 listopada 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania zarządza się, co następuje: 

§1 

Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie dla 

Gminy Siennica w składzie: 

1. Anna Woźniak – st. Pracownik socjalny GOPS Siennica 

2. Angelika Tkaczyk – członek GKRPA w Siennicy 

3. Bogdan Leszczyński – dzielnicowy KPP w Mińsku Mazowieckim 

4. ks. Robert Pogorzelski – ZS w Żakowie (Parafia Siennica) 

5. Anna Samociuk – pedagog i psycholog szkolny w ZS w Żakowie 

6. Katarzyna Wyszogrodzka Jagiełło – Kierownik SPZOZ w Siennicy 

7. Monika Nosal Łysiak – pedagog szkolny PSP w Grzebowilku 

8. Magdalena Kesner Żukowska – pedagog szkolny PSP w Starogrodzie 

9. Izabela Adamczyk – pedagog szkolny w ZS w Siennicy 

10. Anna Kiendziora – psycholog szkolny w ZS w Siennicy 

11. Ewa Jastrzębska – nauczyciel PSP w Nowej Pogorzeli 

12. Bożena Pałkowska – zastępca dyrektora PSP w Siennicy 

13. Marzena Zgódka – nauczyciel Gminnego Przedszkola w Siennicy 

14. Monika Gołębiewska Niemirka – kurator zawodowy w Sądzie Rejonowym w Mińsku 

Mazowieckim 

15. Wojciech Korzeń – Naczelnik Wydziału Prewencji KPP w Mińsku Mazowieckim. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi GOPS w Siennicy. 

§3 

Traci moc Zarządzenie Nr OK.0050.42.2013 Wójta Gminy Siennica z dnia 4 lipca 2013 r. w 

sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

dla Gminy Siennica. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


